
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

PİYANO, ARP VE GİTAR ANASANAT DALI FİNAL SINAVI PROGRAMI 

GİTAR PROGRAMI 

I. SINIF
KODU ADI TARİH / SAAT / SINIF ÖĞRETİM ELEMANI 

GTR 101 GİTAR I  
17.01.2024 / 09.00 – 12.00 
İlgili Öğretim Elemanı Ofisi 

Prof. Fatih AKBULUT 

GTR 103 GİTARDA DEŞİFRE I 
15.01.2024 / 11.00 – 12.00 
İlgili Öğretim Elemanı Ofisi 

Prof. Fatih AKBULUT 

GTR 105 ODA MÜZİĞİ I 
17.01.2024 / 13.00 – 16.00 
İlgili Öğretim Elemanı Ofisi

Prof. Fatih AKBULUT 

MZB 101 DİKTE VE SOLFEJ I 18.01.2024 / 14.00 – 16.00 / K214 Öğr. Gör. Dr. Valeriya ÖZKAN 

MZB 103 MÜZİK TEORİSİ I 19.01.2024 / 08.00 – 10.00 / K114 Öğr. Gör. Dr. Valeriya ÖZKAN 

MZB 105 MÜZİK TARİHİ I 16.01.2024 / 10.00 – 12.00 / K114 Prof. Fatih AKBULUT 

MZB 107 DİSİPLİNLERARASI MÜZİK I 
18.01.2024 / 10.00 – 12.00 
İlgili Öğretim Elemanı Ofisi 

Dr. Öğr. Üyesi Emin Ersöz YİĞİT 

MZB 109 KORO I 16.01.2024 / 15:00 – 18:00 / K214 Öğr. Gör. Ayşegül Keleşler GÜMÜŞ 

TDİ 101 TÜRK DİLİ I 
UZEM YDİ 101 YABANCI DİL 101 

ATİ 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 

PİYANO, ARP VE GİTAR ANASANAT DALI BAŞKANI 
Prof. Olga HASANOVA 



2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

PİYANO, ARP VE GİTAR ANASANAT DALI BÜTÜNLEME SINAVI 
 

 

GİTAR PROGRAMI 

 
I. SINIF 

KODU ADI TARİH / SAAT / SINIF ÖĞRETİM ELEMANI 

GTR 101 GİTAR I 07.02.2024 / 09.00 – 12.00 
İlgili Öğretim Elemanı Ofisi Prof. Fatih AKBULUT 

GTR 103 GİTARDA DEŞİFRE I 05.02.2024 / 11.00 – 12.00 
İlgili Öğretim Elemanı Ofisi Prof. Fatih AKBULUT 

GTR 105 ODA MÜZİĞİ I 07.02.2024 / 13.00 – 16.00 
İlgili Öğretim Elemanı Ofisi Prof. Fatih AKBULUT 

MZB 101 DİKTE VE SOLFEJ I 08.02.2024 / 14.00 – 16.00 / K214 Öğr. Gör. Dr. Valeriya ÖZKAN 
MZB 103 MÜZİK TEORİSİ I 09.02.2024 / 08.00 – 10.00 / K114 Öğr. Gör. Dr. Valeriya ÖZKAN 
MZB 105 MÜZİK TARİHİ I 06.02.2024 / 10.00 – 12.00 / K114 Prof. Fatih AKBULUT 

MZB 107 DİSİPLİNLERARASI MÜZİK I 08.02.2024 / 10.00 – 12.00 
İlgili Öğretim Elemanı Ofisi Dr. Öğr. Üyesi Emin Ersöz YİĞİT 

MZB 109 KORO I 06.02.2024 / 15:00 – 18:00 / K214 Öğr. Gör. Ayşegül Keleşler GÜMÜŞ 
TDİ 101 TÜRK DİLİ I  

UZEM YDİ 101 YABANCI DİL 101 
ATİ 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 

 
PİYANO, ARP VE GİTAR ANASANAT DALI BAŞKANI 

Prof. Olga HASANOVA 
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